
РЕШЕНИЕ № 43 
31.03.2016 год. 

 
Изменение и допълнение на Решение № 8/28.01.2016 год. в т.18.5 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Изменя и допълва свое Решение № 8/28.01.2016 год. в т.18.5, както следва:  
 
БИЛО:  
т. 18.5. За подпомагане дейността на лицензирани и регистрирани в Община 

Габрово за извършване на дейност в обществена ползва спортни клубове – 215 000 лв. 
Средствата се разходват целево за – спортна екипировка и пособия, медикаменти за 
спортно възстановяване, транспортни разходи, разходи за храна и нощувки при 
участия в състезания, провеждащи се извън територията на Община Габрово, 
средства за оперативно лечение на спортни травми. Подпомагането се извършва при 
удостоверяване на разходите със съответните медицински и финансови документи.  

 
СТАВА: 
т. 18. 5. За подпомагане дейността на лицензирани и регистрирани в Община 

Габрово за извършване на дейност в обществена ползва спортни клубове–215 000 лв., 
в това число за подпомагане на мъжки футболен отбор при ФК „Янтра Габрово“, гр. 
Габрово - 15 000 лв. Средствата се разходват целево за – спортна екипировка и 
пособия, медикаменти за спортно възстановяване, транспортни разходи, разходи за 
храна и нощувки при участия в състезания, провеждащи се извън територията на 
Община Габрово, средства за оперативно лечение на спортни травми. Подпомагането 
се извършва при удостоверяване на разходите със съответните медицински и 
финансови документи.  
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


